PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 308/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157 ao 158
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger -
Prefeito Municipal, através da secretaria competente, um redutor de velocidade na Rua Manoel
Mariano, Bairro Ouro Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, devido ao fluxo de automóveis, onde transitam em alta
velocidade, causando medo aos moradores do mesmo e podendo causar um acidente fatal.

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1538493837